PAGE
2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 26 июня 2021 г.

№  9-6

п. Тарасовский

	О группе контроля за использованием комплекса средств автоматизации Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» Территориальной избирательной комиссии Тарасовского района Ростовской области при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и выборов депутатов Собраний депутатов сельских поселений Тарасовского района  пятого  созыва 19 сентября 2021 года

В соответствии с пунктом 3 статьи 74 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 23, 24 Федерального закона от 10.01.2003 № 20-ФЗ «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы»,
Территориальная избирательная комиссия Тарасовского района
 Ростовской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение о группе контроля за использованием комплекса средств автоматизации Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» Территориальной избирательной комиссии Тарасовского района Ростовской области при  проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и выборов  депутатов Собраний депутатов сельских поселений Тарасовского района  пятого созыва 19 сентября 2021 года,  согласно приложению № 1.
2. Образовать группу контроля за использованием комплекса средств автоматизации Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» Территориальной избирательной комиссии Тарасовского района Ростовской области при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и выборов депутатов Собраний депутатов сельских поселений Тарасовского района пятого созыва 19 сентября 2021 года, согласно приложению № 2.
3. Разместить настоящее постановление на странице Территориальной избирательной комиссии Тарасовского района Ростовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии Тарасовского района Ростовской области Т.И. Хлопонину.

Председатель комиссии
А.Н. Лаврухин
Секретарь комиссии
Т.И. Хлопонина